
 
 

 

   pagina 1 van 1

 

 

Collegebesluit Gemeenschappelijke Regeling GGD Hart voor Brabant 2024 

 

Collegebesluit  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maashorst 

gezien het voorstel d.d. 21 mei 2024; 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeentewet; 

 

Besluit: 

besluit tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling GGD Hart voor Brabant conform de tekst die 

als bijlage 1 bij het raadsvoorstel is gevoegd. 

 
 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 juni 2024. 

 

de voorzitter, 

 

 

de secretaris,  

 


